
2017年8月10日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本科
招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。

毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大
专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）;微信号：yk659339

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

2017年秋高中/大专/本科招生 招标公告
永康经济开发区雅应村返还地临

时水电工程对外公开招标，请具有相关

资质单位前来报名招标。

报名时间：2017年8月10日-11日

联系电话：13221295788

永康经济开发区雅应村村委会

2017年8月9日

因线路改造，8月16日8:00-17:30河南828线南宅联线河南一
村 1#变分支线河南一村 1#变停电。停电范围（用户）：河南一村 1#
变、河南一村3#变一带用户。

因线路改造，8月16日8:30-18:30，10KV 童砩 621 线童宅 3#
变、西城街道办事处专变停电。停电范围（用户）：童宅3#变、西城街
道办事处一带用户。

因线路改造，8月16日8:30-22:00大后 K351 线童月华分支线
停电。停电范围（用户）：唐上行政村、永康市丰旺稻米专业合作社、
永康市锋达五金工具厂一带用户。

因线路改造，8月17日8:00-17:30苏溪 722 线 29#杆苏溪 1#
变、园下赵 1#变停电。停电范围（用户）：园下赵 1#变、苏溪 1#变一
带用户。

因线路改造，8月18日8:00-18:30九州 K153 线大院塘支线大
晏塘1#变停电。停电范围（用户）：大晏塘1#变一带用户。

因线路改造，8月18日8:30-22:00上考 370 线唐中支线停电。
停电范围（用户）：永康市唐先镇龙山村经济合作社、金鑫金属制品
厂、施金发公司、龙山村、上考村、永康市强盛工贸有限公司、亚泰杯
业有限公司一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。
国网浙江永康市供电公司

2017年8月8日

停电预告

2017 年 5 月 22 日，在
永康市江南街道华丰西路
农工商超市旁捡拾女性弃
婴一名，出生日期2017年5
月 22 日（估），身体健康，无
随身携带物品。

请孩子的亲生父母或者其他监护
人，持有效证件与永康市社会福利院联
系，联系电话：0579-87175919。即日起
60日内无人认领，孩子将被依法安置。

永康市社会福利院
2017年8月9日

寻找弃婴（儿）生父母公告 永康四联房产代理销售

丽州中路临街店面转让
可办按揭贷款，精品一条街店面。

南苑店:南苑东路 27 号（建行南苑网点旁）87103519
首府店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096
公园店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂往东50
米）87119526、87111047、87113105、87119506
金 胜 店 ：金 胜 路 68 号（房 管 大 楼 对 面）87129017
华丰店:华丰东路 27 号（普兰德洗衣店旁）87181592

受产权人全权委托，本公司代理下列店面：
★丽州中路临街店面二间（建设银行对

面），建筑面积 119.66㎡；注：丽州中路将打造
成精品一条街，位置好，价格实惠，可办理按
揭贷款。

另：溪心路一楼临街店面 2 间出售，建筑
面积106㎡。

永康市金水湾小区“消防系
统维修整改工程”和“门禁智能
化系统维修整改工程”向社会公
开招标。

要求：（一）消防系统维修整
改工程

1、具有独立法人资格；
2、具有建设部门核发的二

级（含二级）以上资质的消防设
施工程施工企业。

（二）门禁智能化系统维修
整改工程

1、具有独立法人资格；
2、具有电子与智能化工程

专业承包资质二级（含二级）以
上企业。

请有意向的单位于 2017 年
8月10日-8月14日携以下相关材
料到永康市金水湾小区会所报
名：1、单位介绍信或证明；2、法
人证书和法人委托书；3、企业
资质证书副本原件及复印件；
4、企业法人营业执照副本原件
复印件。

联系电话：15067124555杨
永康市金水湾业主委员会

2017年8月9日

招标公告

电话：15067960787

市府网：640787 吕老师

明珠学校食堂
诚聘帮工

永康市城西新区范宅村造景观桥

（木制）及附属工程，向社会公开招标，

请具备市政工程承包三级以上资质的

企业前来报名，交资料费500元。

报名时间：2017年8月15日止

电话：13516982997 561636

永康市城西新区范宅村村委会

2017年8月8日

工程招标

信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握
0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号 （永康日报大楼一楼）


